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Identifikačné 
číslo dokumentácie 

Názov Dátum vydania Doba platnosti 
Revízia vykonaná 

Dátum zmeny 
Dátum Výsledok 

PvP/HF/01/07 Prevádzkový poriadok pre bezpečnú prácu v chemických 
laboratóriách Hutníckej fakulty Technickej univerzity v 
Košiciach 

31.01.2007 neobmedzená 12.11.2007 
3.11.2008 
5.10.2009 
6.12.2010 

29.11.2011 
27.11.2012 
26.11.2013 
04.11.2014 
15.03.2016 
21.03.2017 
23.03.2018 

platný 
platný 
platný 
platný 
platný 
platný 
platný 
platný 
novelizovať 
platný 
novelizovať 

 

P/HF/PODPISOVÝ 
PORIADOK/16 

Podpisový poriadok Hutníckej fakulty Technickej 
univerzity v Košiciach 

27.09.2016 neobmedzená 21.03.2017 
23.03.2018 

platný 
platný 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Dátum:   
 

23. 03. 2018 

Vystavil:   

Helga Kohlšovská 

Dekanát FMMR 

Schválil: 

Ing. František Petričko 

tajomník FMMR 

Zmena č.:  11 
 
 
Dátum zmeny:  23. 03. 2018 

 

Organizačný útvar Fakulta materiálov, metalurgie a recyklácie Technickej univerzity v Košiciach 

Druh dokumentu Prevádzkové poriadky FMMR, Poriadky FMMR 


